

اخبار ایران

ابوبالاب آذربای، نایب رئیس شورای اسلامی شهرقدس:

سراهن فضای سبز در دوره پنجم مدیریت شهری قدسی رشد قابل قبولی داشته است



شهرقدس - فربیا میزبانی پندار: اکنون که ۳ سال از دوره پنجم شورای اسلامی شهرقدس سپری شده است شاهد تحولات خوبی در عرصه مدیریت شهری هستیم که در این میان یکی از بخش‌هایی که بیشتر به چشم می‌آید توسعه کمی و کیفی فضای سبز به واسطه احداث و بازسازی بوستان‌ها و فضای سبز شهری است.

این اتفاق موجب شده است سرانه فضای سبز در شهرقدس نسبت به سال گذشته به مراتب افزایش یافته و به استانداردهای نزدیک‌تر شود. البته از سویی نیز در بخش حفظ و نگهداری فضای سبز نیاز به تلاش بیشتر می‌باشد، چراکه فضای سبز برای باز نیاز به مراقبت ویژه دارد و علاوه بر فضای تازه ایجاد شده باید به پارک‌های قدیمی‌تر نیز توجه شود که بر همین مبنا احیا و بازسازی این بوستانها نیز دنبال می‌شود. توسعه مراکز و اماکن فرهنگی و مذهبی از دیگر اقدامات مهم مدیریت شهری در دوره پنجم است که در قالب اجرای پروژه‌های مختلف به منته ظهور رسیده است.

مجموعه مدیریت شهری قدس اقدامات قابل توجهی در توسعه، بازسازی و تعمیر مساجد داشته است. مدیریت شهری علاوه بر کمکی که سالانه به تکمیل مصلی می‌کند توجه ویژه‌ای به توسعه و احداث مساجد در محله‌های مختلف هم دارد. احداث مقبره شهدای گمنام، موزه شهدا، ساخت مسجد جوادالکمه در شهرک لبریش، تأمین زمین برای احداث مسجد در کوی فرزاد و کمک هزینه توسعه و بازسازی به مساجد از مهمترین اقدامات شورا و شهرداری در توسعه مراکز فرهنگی مذهبی بوده است. یکی از هدف‌های شورای اسلامی شهر که می‌توان به آن اشاره کرد توسعه عدم استقرار هال احمر در این شهر است که علیرغم اختصاص مکان از سوی مدیریت شهری، هلال احمر در فضای سبز مستقر نشده است. حوادثی همچون زلزله‌هایی که هر چند وقت یکبار به وقوع می‌پیوندد انگیزه برای همه مسئولان است که شهرستان قدس بعد از گذشت ۱۰ سال هنوز فاقد هلال احمر مستقل می‌باشد. در سال ۹۶ شورای شهر کمکی را برای استقرار هلال احمر موقوف کرد اما هنوز بعد از گذشت چند سال از مصوبه این سازمان در قدس مستقر نشده است. لذا مقتضی است بنا به شرایط پیش آمده مدیر کل جمعیت هلال احمر و امداد و نجات استان با حضور در محضر علنی شورا نسبت به این موضوع پاسخگو باشند.

با هدف رشد جذب سرمایه گذار، مساحت شهرک صنعتی کاسپین ۱۰۰ هکتار توسعه یافت

قزوین - مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین گفت: تاکنون گذشته تاکنون با هدف کمک به رشد سرمایه گذاری صنعتی استان ۱۰۰ هکتار به مساحت شهرک کاسپین یک افزوده شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین گفت: تاکنون گذشته تاکنون با هدف کمک به رشد سرمایه گذاری صنعتی استان ۱۰۰ هکتار به مساحت شهرک کاسپین یک افزوده شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین گفت: تاکنون گذشته تاکنون با هدف کمک به رشد سرمایه گذاری صنعتی استان ۱۰۰ هکتار به مساحت شهرک کاسپین یک افزوده شده است. به اعلام این مطلب اظهار داشت: این اراضی در قالب فاز چهارم شهرک صنعتی کاسپین به مساحت این شهرک افزوده شده و پس از آماده سازی و ایجاد زیرساخت در حال واگذاری به سرمایه گذاران متقاضی ایجاد واحدهای تولیدی است این مسئول همچنین گفت: با توجه به اینکه شهرک صنعتی کاسپین یک به دلیل نزدیکی به تهران و خط آهن سراسری و قرارگیری در کنار آزادراه و برخورداری از زیرساخت‌های مناسب از شهرک‌های پرتقاضای کشور برای سرمایه گذاری به شمار می‌رود. توسعه ۲۰۰ هکتاری آن در دستور کار قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین با بیان اینکه پس از واگذاری اراضی طرح توسعه باید شده اجرای فاز پنجم شهرک کاسپین در دستور کار قرار می‌گیرد گفت: طرح توسعه ۲۰۰ هکتاری کاسپین یک در صورت کاسپین با حمایت و همکاری معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه و با انتقال و الحاق اراضی شرقی این شهرک که مربوط به تأمین اجتماعی است، طی اسامی و سال آینده اجرایی می‌شود. وی یادآور شد: در حال حاضر حدود ۲۲۰ واحد تولیدی با سرمایه گذاری ۱۸ هزار میلیارد ریالی و اشتغالزایی برای نزدیک به ۱۰ هزار نفر در شهرک صنعتی کاسپین که در شهرستان آبیگ و در حاشیه آزادراه قزوین-کرج قرار دارد دارای پروانه بهره برداری هستند.

وزیر بهداشت از حمایت‌های فولاد مبارک در کنترل بیماری کوئید ۱۹ تقدیر کرد



بروز بازار سیاه به وجود آمده با مشکلاتی روبرو شده و در این شرایط بود که فولاد مبارک به پیشنهاد ارائه اکسیژن رایگان به بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور گردید. تاکنون ۶۰ بیمارستان از حدود ۲۰ استان شامل استان‌های اصفهان، چهارمحال و بختیاری، یزد، تهران (دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران و دانشگاه علوم پزشکی ایران) و بیمارستان‌های تأمین اجتماعی، قزوین، گلستان، مازندران، کردستان، لاک، بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی استان اصفهان توسط فولاد مبارک تا پایان بیماری کرونا یکی دیگر از اقدامات تأثیرگذار فولاد مبارک در حوزه حمایت از جبهه بهداشت و سلامت کشور بوده است که در شرایط آغاز گردید که برخی سوجوین در صدد سوءاستفاده مالی و بهره‌برداری از شرایط ناشی از بحران کرونا بودند و بیمارستان‌ها به جهت کمبود اکسیژن و برخی مناطق کم برخوردار کشور به‌منظور خرید تجهیزات موردنیاز درمان مبتلایان به بیماری کرونا از جمله اقدامات صورت گرفته در این زمینه بوده است فولاد مبارک که در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خود و توجه مورنظر را به خرید تجهیزات از جمله ونتیلاتور، درجنت، مواد ضدعفونی‌کننده، ماسک و... اختصاص داده است. تأمین اکسیژن رایگان بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی فولاد مبارک به اهمیت ادامه همدلی‌ها توسط تجهیزات صورت گرفته این شرکت در راستای کنترل بیماری کوئید ۱۹ تشکر و قدرانی کرد. وی ضمن اشاره به اهمیت ادامه همدلی‌ها توسط تجهیزات صورت گرفته این شرکت در راستای کنترل بیماری کوئید ۱۹ تشکر و قدرانی کرد. وی ضمن اشاره به اهمیت ادامه همدلی‌ها توسط تجهیزات صورت گرفته این شرکت در راستای کنترل بیماری کوئید ۱۹ تشکر و قدرانی کرد. وی ضمن اشاره به اهمیت ادامه همدلی‌ها توسط تجهیزات صورت گرفته این شرکت در راستای کنترل بیماری کوئید ۱۹ تشکر و قدرانی کرد.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران:

در عصر اطلاعات رسانه حرف نخست را می‌زند

دهنده پویایی سازمان است که نقش و اهمیت روابط عمومی را در دوجناب می‌کند لذا ضرورت دارد در طول سال، فعالیت‌های سازمان را به شکلی اصولی و تأثیرگذار و متناسب با نیاز مخاطب عام و خاص و پذیرش جامعه انعکاس دهیم. جمشیدی دانا به وجود نیروهای توانمند، با تجربه و با دانش در روابط عمومی‌ها اشاره کرد و افزود: انتظامی می‌رود فعالان این عرصه با ابتکار و تسلط بر تکنولوژی‌های نوین و ابزارهای ارتباطی توانمند ارتباط پایدار و دوسویه با ذینفعان سازمان برقرار نمایند.

روابط عمومی پیشانی سازمان است

وی با بیان اینکه در عصر اطلاعات، رسانه حرف نخست را می‌زند تأکید کرد: در عرصه اطلاع رسانی، ضرورت دارد جملات و کلمات با دقت و حساسیت بالایی نگارش شده و از طریق کانال ارتباطی مناسب و شبکه‌های مخاطب پسند، منتشر شود. مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران نیروی تخصصی و توانمند را موتور محرکه و پیشران سازمان، بویژه روابط عمومی، بعنوان پل ارتباطی و حلقه اتصال سازمان یاد کرد و تصریح نمود: روابط عمومی حافظ ارزشهای اجتماعی، مذهبی و ملی بوده و برخورداری از مهارت‌های ارتباطی، اخلاق حرفه‌ای، توجه به آموزش و پژوهش و مخاطب شناسی از ضروریات موفقیت و رشد در این عرصه می‌باشد.



آذربایجان شرقی - فلاح، مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران، روابط عمومی را پیشانی و پویترین سازمان عنوان کرد و گفت: بکوشیم با خلاقیت و خوش‌فکری، اقدامات و فعالیت‌های ارزشمند شرکت انتقال گاز را در درون و بیرون سازمان هدفمند نشان دهیم.

مهدی جمشیدی دانا در نخستین جلسه هم‌اندیشی روابط عمومی‌های مناطق دهگانه که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، اظهار کرد: عملکرد هدفمند روابط عمومی، نشان

تقدیر وزیر نیرو از دست‌اندرکاران اجرای «پوش هر هفته الف ب - ایران»

اراک - طی یک ارتباط ویدئو کنفرانس با حضور وزیر نیرو، مدیران عامل شرکت‌های مادر تخصصی و استانی صنعت آب و برق سراسر کشور و مسئولان استانی، از دست‌اندرکاران پوش هر هفته الف ب ایران تجلیل و از کتاب دلگرمی‌ها و هم‌راهی‌ها رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این جلسه که در محل استانداری مرکزی برگزار شد، دکتر اردکانیان وزیر نیرو با اشاره به اینکه دوران حاضر یکی از دوره طلایی و روشن صنعت آب و برق کشور به شمار می‌رود گفت: در دولت دوازدهم کار را بر شرایطی آغاز کردیم که به روایت آملرها کشور ما در سال آبی ۹۶-۹۷ در ۵۲ سال اخیر

خسک‌ترین سال آبی را تجربه می‌کرد. وی با بیان اینکه امروزه تغییر اقلیم از نظر به‌خارج شده و به‌عنوان یک پدیده مشخص مورد تحلیل قرار می‌گیرد افزود: با مدل‌هایی و با همکاری و هم‌راهی خانواده بزرگ صنعت آب و برق با شرایط به وجود آمده در اثر خشکسالی و ترسعی در کشور مقابله و آن را مدیریت کردیم. دکتر اردکانیان اظهار داشت: پوش هر هفته الف ب ایران یک مسئولیت و مأموریت مشترک برای همه دلبستگیان به انقلاب، نظام جمهوری اسلامی ایران و هموطنان بوده و هست و تقابل نیرو به عنوان یک هم‌هدف‌کننده و سخنگوی‌های فاش می‌گردد. در ادامه این جلسه از دست‌اندرکاران پوش هر هفته الف ب ایران از جمله مهندس یوسف عرفانی، نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب



ها علیه کشور ایفا کرده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری مرکزی نکه داشتن شبکه توزیع آب و برق و جلب رضایت مشترکین را امری دشوار عنوان کرد و افزود: پوش هر هفته الف ب - ایران می‌تواند با یک برنامه ریزی منسجم به عنوان الگویی موفق برای سایر دستگاه‌های اجرایی جهت ارائه دستورالعملی دولت تبدیل شده و امیدوارم با مردم تریب کنند.

برای اولین بار در کشور انجام شد:

استفاده برق منطقه ای خوزستان از پهپاد جهت جمع‌آوری اطلاعات مکانی پست‌های برق

و فوق توزیع با استفاده از این روش گردآوری شده است و اجرای فاز سوم پروژه نیز در دستور کار دفتر قرار دارد. سفوری افزود: علاوه بر عملیاتی نمودن این تکنولوژی، در طی سال‌های گذشته بررسی‌ها و مطالعات قابل توجهی در خصوص بهبود فرایند مذکور در صنعت برق، توسط واحد (GIS) شرکت و مشاورین مربوطه انجام شده است. بر اساس این گزارش مدیر کل دفتر فناوری اطلاعات و امر وزارت نیرو، از مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به دلیل استقرار سامانه اطلاعات مکانی (GIS) و استفاده از فناوری‌های نوین در جهت جمع‌آوری اطلاعات مکانی پست‌های برق تقدیر و قدردانی کرده است.

اطلاعات مکانی تجهیزات پست‌های انتقال و فوق توزیع کرده است. امید سفوری تصریح کرد: استقرار و راه‌اندازی سامانه اطلاعات مکانی (GIS) و بهره‌گیری از ابزار و تکنولوژی‌های نوین ژئوماتیک بویژه فتوگرامتری برد کوتاه (پهپاد) در مدیریت پست‌های انتقال و فوق توزیع، برای اولین بار در شرکت برق منطقه ای خوزستان عملیاتی و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. وی افزود: این اقدام در راستای توسعه و بکارگیری تکنولوژی‌های نوین ژئوماتیک در زمینه مدیریت شبکه انتقال و فوق توزیع انجام شده است. مدیر دفتر برنامه ریزی فنی معاونت برنامه ریزی و تحقیقات بیان کرد: تاکنون دو فاز اول و دوم پروژه برداشت اطلاعات مکانی، شامل تجهیزات ۱۴۰ پست انتقال



اهواز - رحمان محمدی: مدیر دفتر برنامه ریزی فنی معاونت برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: این شرکت برای اولین بار در سطح کشور اقدام به استفاده از فتوگرامتری برد کوتاه (پهپاد) جهت جمع‌آوری

امام جمعه تبریز: کرونا جهاد مالی ملت ایران را به نمایش گذاشت



شرایط کرونایی مشاهده می‌کنیم، اظهار داشت: این شرایط همان جایی است که اگر خیرین و کمک‌های مردمی نبوده، بسیاری از خانواده‌های آسیب‌پذیر در مقابلش زانو زده و کمک جانی را می‌گرفتند. امام جمعه تبریز با بیان اینکه عده‌ای تصور می‌کردند جوانان کنونی همان جوانان اوایل انقلاب نیستند و ریزش‌هایی در انقلاب صورت گرفته است، اظهار کرد: شاید ریزش‌های انجام شده باشد اما در کنار آن شاهد رویش جوانانی انقلابی همچون شهید فقیهی‌ها هستیم که تعادشان بسیار زیاد است و حاضرند تا آخرین قطره خون خود را از آرمان‌های اسلام و انقلاب دفاع کنند. فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز نیز در این مراسم با بیان اینکه این مراسم یادبودی به مناسبت پنجمین سالگرد شهید فقیهی است، گفت: تعداد ۲۵۰ بسته معیشتی با همت و تلاش این ناحیه در مناطق محروم توزیع شد و خانواده این شهید بزرگوار نیز هزینه مراسم یادبود را صرف آزادی زندی یک نفر غیر عمد کردند. سرهنگ

توب و تفنگ در دست نداشت بلکه با اتکا به همین عنصر لسان و با بیان و نطق‌های خود جمعیتی عظیم را با خود همراه کرد که تمام قدرت‌های جهان در مقابلش زانو زده و کمک جانی را در اقصی نقاط میهن اسلامی را به نمایش گذاشت. حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی آل‌حاشم در رزمایش کمک مؤمنانه به مناسبت پنجمین سالگرد شهادت مدافع حرم محمدرضا فقیهی با بیان اینکه طبق آیات قرآنی و روایات دینی به مؤمنین وعده داده شده است که اگر شما به خدا کمک کنید خدا نیز به شما کمک خواهد کرد، افزود: منظور از کمک ما به خداوند، کمک به حفظ و ایجاد دین و شمان خدای متعال است. وی اظهار کرد: ما به خداوند، کمک به حفظ و ایجاد دین و شمان خدای متعال است. وی اظهار کرد: ما به خداوند، کمک به حفظ و ایجاد دین و شمان خدای متعال است. وی اظهار کرد: ما به خداوند، کمک به حفظ و ایجاد دین و شمان خدای متعال است.

احداث هلالی‌های آبیگر راهکار مهم مقابله با بیابانزایی و ایجاد اکوسیستم پایدار در گلستان

آبجای ناشی از بارش باران می‌شود که این آب‌ها علاوه بر تقویت پوشش گیاهی مراتع و جلوگیری از فرسایش آبی و خاکی و بیابانی شدن آن، به احیای اصلاح مراتع نیز کمک زیادی می‌کند. لطفی افزود: در گذشته، مساحت اجرایی این پروژه ۱۶۰۰ هکتار بوده

در شهرستان گنبد کائوس در حال اجرا بوده و تاکنون به پیشرفت ۸۵ درصدی رسیده است. وی اجرای این پروژه‌ها را گامی مؤثر در جهت جلوگیری از گسترش روند بیابانزایی دانست و گفت: احداث هلالی آبیگر سبب جمع‌آوری هربز و روان

گران - با هدف مقابله با بیابانزایی در ۱۶۰۰ هکتار از مراتع شمالی استان گلستان هلالی آبیگر احداث می‌گردد. عبدالرحیم لطفی با اعلام این خبر افزود: این پروژه‌ها در منطقه‌های خیرخوچه، قوقاق بوته، اینچه برون واقع

اخبار ایران

مهندس کاظمی معاون مدیرعامل در عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب خبر داد:

تعمیرات اساسی واحد بهره برداری و نمک زدایی دهلران پایان یافت



مهندس کاظمی معاون مدیرعامل در عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب خبر داد:

مهندس کاظمی معاون مدیرعامل در عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب خبر داد:

مهندس کاظمی معاون مدیرعامل در عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب خبر داد:

افزایش ۴۰ هزار متر مکعبی مصرف گاز طبیعی فشرده در کیلان

مدیر بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کیلان خبر داد:

دوره ایمنی پیش راه اندازی بصورت آنلاین برگزار شد

مدیر بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کیلان خبر داد:

دوره ایمنی پیش راه اندازی بصورت آنلاین برگزار شد

مدیر بخش فرآورده‌های نفتی منطقه کیلان خبر داد:

((آگهی مناقصه نوبت سوم)) چاپ دوم

شماره: ۲۹۸۷۶ | تاریخ: ۹۹/۱۰/۰۶



شهرداری میاندوآب در نظر دارد در اجرای بند ۲ صورتجلسه ۹۷ مورخه ۹۹/۰۸/۰۶ شورای محترم اسلامی شهر عملیات اجرایی تنظیم و جمع آوری حمل زباله‌های شهری خدمات شهر میاندوآب به صورت حجم کاری در محدوده مشخص پیمان را از طریق مناقصه عمومی به مدت ۱۲ ماه شمسی به شرکت خدماتی واجد شرایط و دارای صلاحیت، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۹۹/۱۰/۰۸ می‌باشد. کلیه واجدین شرایط می‌توانند از تاریخ ۹۹/۱۰/۰۸ روز دوشنبه تا آخر وقت اداری مورخه ۹۹/۱۰/۲۷ روز شنبه جهت اطلاع از شرایط مناقصه به واحد امور قرارداد شهرداری میاندوآب مراجعه یا با شماره تلفن ۰۴۴۴۵۲۳۳۳۱۸ تماس و نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام و برگ پیشنهاد قیمت خود را علاوه ثبت در سامانه دولت، تحویل دبیرخانه نمایند. بدیهی است در صورت نیاز واحد امور پیمان و قرارداد اداری پاسخگویی سوالات متقاضیان محترم می‌باشد. متقاضیان می‌توانند جهت تکبیب اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری میاندوآب مراجعه نمایند

نجفی - شهردار میاندوآب

((آگهی مناقصه نوبت سوم)) چاپ دوم

شماره: ۲۹۸۷۵ | تاریخ: ۹۹/۱۰/۰۶



شهرداری میاندوآب در راستای اجرای برنامه‌های عمرانی برابر بودجه سال ۱۳۹۹ به ردیف ۴۰۲ در نظر دارد انجام امورات جدول گذاری ناحیه ۲ شهری را به شرح ذیل از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت و رتبه بندی پیمانکاری در رشته ابنیه به شرکت‌هایی که سابقه در این زمینه و توانایی انجام کار را دارند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۹۹/۱۰/۰۸ می‌باشد. کلیه واجدین شرایط می‌توانند از تاریخ ۹۹/۱۰/۰۸ روز دوشنبه تا آخر وقت اداری مورخه ۹۹/۱۰/۲۷ روز شنبه جهت اطلاع از شرایط مناقصه به واحد امور قرارداد شهرداری میاندوآب مراجعه یا با شماره تلفن ۰۴۴۴۵۲۳۳۳۱۸ تماس و نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام و برگ پیشنهاد قیمت خود را علاوه ثبت در سامانه دولت، تحویل دبیرخانه نمایند. بدیهی است در صورت نیاز واحد امور پیمان و قرارداد اداری پاسخگویی سوالات متقاضیان محترم می‌باشد. متقاضیان می‌توانند جهت تکبیب اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری میاندوآب مراجعه نمایند

نجفی - شهردار میاندوآب